年  月  日

研究倫理審査結果通知書

申請者

            様

神戸市外国語大学長 ㊞

承認番号 20  －

研究課題名

 先に、審査申請のあった上記課題について、   年  月  日の研究倫理委員会

で審査し、下記のとおり判定したので通知する。

記

  判定

□ 非該当

□ 承認

□ 条件付承認

□ 変更の勧告

□ 不承認

□ 中止勧告

以上

受付番号

区 分 □新規 □変更 □再審査